
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

0т № 30f-hi.

Об утверждении результатов 
определения размеров долей в праве 
общей долевой собственности на 
земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения 
выраженных в гектарах или балло-гектарах, 
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № Э16-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об 
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в 
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом 
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 
54:22:010111:1, площадью 1559447 кв.м., адрес: обл. Новосибирская, р-н 
Сузунский, АОЗТ а.ф. Битки, за границами населенного пункта, из земель 
сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой 
правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района f  7f В.В. Горшков
( - - 'V



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного 
назначения кадастровый номер 54:22:010111:1, для определения размеров земельных долей, 

выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

№
п/п

Кадастровый
номер

ФИО
участников

долевой
собственности

Номер регистрационной записи Р(д), размер 
земельной 
доли в в иде 
правильной 
дроби

1 54:22:010111:1 Давыдова Наталья 
Александровна

54:22:010111:1-54/163/2024-133 5/52

2 Суслонов
Анатолий
Евгеньевич

54:22:010111:1-54/129/2024-131 5/26

3 Виль Любовь 
Леонидовна

54:22:010111:1-54/177/2024-130 5/52

4 Буховец Зоя 
Алексеевна

54:22:010111:1-54/163/2024-129 5/52

5 Неустроев Михаил 
Петрович

54:22:010111:1-54/170/2024-128 5/26

6 Рязанова Вера 
Ю рьевна

54:22:010111:1 -54/177/2024-127 5/52

7 Ерюченкова Зоя 
Анатольевна

54:22:010111:1-54/163/2024-119 5/52

8 Винокурова Галина 
Георгиевна

54:22:010111:1-54/163/2024-112 5/52

9 Сауткина Лидия 
Эриховна

54:22:010111:1-54/177/2023-42 5/52

10 Туху Галина 
Александровна

54:22:010111:1-54/021/2019-17 5/52

11 Солопова Оксана 
Николаевна

54-54-21/021/2012-718 17/156

12 Барабанов Герман 
Иванович

54-54-21/021/2012-893 17/156

13 Солопова Г алина 
Алексеевна

54-54-21/021/2012-674 17/156

14 Пасикун Нина 
Степановна

54-54-21/002/2012-113 17/156

15 Кайзер Валентина 
Алексеевна

54-54-21/010/2011-314 5/52

16 Видякова Зинаида 
Тихоновна

54-54-21/002/2011-701 5/52

17 Донских Петр 
Николаевич

54-54-21/001/2010-220 5/52

18 Утешев Виктор 
Леонидович

54-54-21/007/2008-659 5/52

19 Открытое 54-54-21/001/2007-57 5/52



акционерное
общество
«Агрофирма
Битки»

20 М устайкина 
Светлана Петровна

54-54-21/002/2007-6 11/156

21 Карпиот Татьяна 
Петровна

54-01/22-1/2003-42 5/52

22 Селезнева Клавдия 
Касьяновна

54-01/22-5/2002-322 5/52

23 Парфёнов Роман 
Анатольевич

54-01/22-4/2002-230 4/78

24 Ш вейцер Паул 
Готлибович

54-01/22-7/2000-28 5/52

25 Ш вейцер Паул 
Г отлибович

54-01/22-7/2000-17 5/52

26 Бельц Владимир 
Яковлевич

54-01/22-7/1999-9 5/52


